
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

317 

76 

131 

33 

6 

961 

816 

69 

13 

15 

4 

23 

Nome 

MISTRORIGO MIRCO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

PIVA ITALO 

CONCATO LORENZO 

PRETTO GIANPAOLO 

RANGHERI SILVANO 

MOSER CLAUDIO 

VILLANOVA RENATO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

LAURO * GIAN CARLO 

FILIPPI LUCIANO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:40.732 

13:02.383 

13:03.793 

13:40.513 

13:51.993 

13:55.058 

13:57.230 

14:00.431 

15:11.493 

12:44.224 

14:22.522 

14:25.832 

Diff 

21.651 

23.061 

59.781 

1:11.261 

1:14.326 

1:16.498 

1:19.699 

2:30.761 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

21.651 

1.410 

36.720 

11.480 

3.065 

2.172 

3.201 

1:11.062 

1 Giro 

1:38.298 

3.310 

Tempo Migliore 

2:01.151 

2:07.253 

2:04.531 

2:14.042 

2:13.318 

2:14.667 

2:15.020 

2:15.472 

2:27.893 

2:16.407 

2:10.203 

2:47.469 

Nel Giro 

1 

6 

1 

3 

2 

4 

4 

3 

5 

2 

1 

1 

Punti 

250 

220 

200 

180 

250 

160 

250 

220 

220 

250 

250 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.651 

Velocità  Media 

42,591 

Miglior tempo sul giro 

2:01.151 

Velocità Migliore 

44,572 

Giro Migliore di 

317 - MISTRORIGO MIRCO 

Stampato: 07/05/2017 16.46.39 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

EPOCA 

2^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:25 

Serle (BS) 1,500 Km. 

07/05/2017 16:10 


